化肥买卖合同范本
买方：合同编号：签订地点：
卖方签订时间：月日
提示：本合同适用于化肥(农药)生产商与销售商之间，或经销商与种植户之间进行的大额交易。
根据《中华人民共和国合同法》及相关法规的规定，为明确双方的权利义务，经双方协商一致，签订本合同。
一、标的、数量、价款及交(提)货时间
二、质量标准：□国家标准□行业标准□企业标准
三、卖方应出示的相关证件：《营业执照》复印件、《肥料(农药)登记证》复印件、《生产许可证》或批准文件复印件、《代理销售授权书》复印件、《备案登记号》、《经营许可证》复印件。
四、交(提)货时间、地点：交(提)货时间为年月日，交货地点为五、发运方式、运费负担：用运输，运费由方负担。
六、付款方式及期限：买方应在年月日前以((汇款或汇票、现金)向卖方支付(□定金/□预付款)元，剩余价款应在年月日前付清。
七、验收：买方应在卖方交货后日内进行验收。产品包装和标签内容应符合产品标准和国家有关规定。
八、违约责任：
1、化肥(农药)经验收不符合第一条或第七条要求的，买方有权要求补足、换货或退货。
2、化肥(农药)不符合第二条质量标准的，买方有权要求退货，并要求卖方赔偿损失。
3、一方迟延交货或迟延支付价款的，应每日按照迟延部分价款%的标准向对方支付违约金。
九、合同争议的解决方式：本合同在履行中发生纠纷，由当事人协商解决;协商不成的，按下列第条方式解决：
1、提交仲裁委员会仲裁：
2、依法向人民法院起诉。
十、本合同自双方签字盖章之日起生效。
十一、其他约定：
本合同一式二份，双方各执一份;合同副本一份，送备案。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日